

N.P. Ejendom ApS

Birkebakvej 41

7323 Give

CVR-nr. 25099354

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.01.2019

Dirigent

Navn: Niels Bjerregaard Piihl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N.P. Ejendom ApS
Birkebækvej 41
7323 Give

CVR-nr.: 25099354

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Niels Bjerregaard Piihl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål består i udlejning af fast ejendom til boligformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser i år et overskud på 148 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringsejendommenes værdi er fastlagt med udgangspunkt i en afkastbaseret model og deraf beregnet kapitalværdi. I den udstrækning, at der sker væsentlige ændringer i markedsrenter og investors afkastkrav, vil ejendommens værdi tilsvarende kunne ændre sig.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		293.359	309.359
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	115.000
Driftsresultat		293.359	424.359
Andre finansielle indtægter		548	548
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(16.500)	(13.300)
Andre finansielle omkostninger		(87.903)	(28.483)
Resultat før skat		189.504	383.124
Skat af årets resultat	2	(41.691)	(97.308)
Årets resultat		147.813	285.816
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		147.813	285.816
		147.813	285.816

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		6.984.567	4.255.000
Materielle anlægsaktiver	3	6.984.567	4.255.000
Anlægsaktiver		6.984.567	4.255.000
Likvide beholdninger		84.524	315.278
Omsætningsaktiver		84.524	315.278
Aktiver		7.069.091	4.570.278

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.014.560</u>	<u>1.866.747</u>
Egenkapital		<u>2.139.560</u>	<u>1.991.747</u>
Udskudt skat		<u>124.444</u>	<u>133.425</u>
Hensatte forpligtelser		<u>124.444</u>	<u>133.425</u>
Gæld til realkreditinstitutter		412.378	514.284
Bankgæld		<u>2.950.080</u>	<u>881.698</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.362.458</u>	<u>1.395.982</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	203.859	145.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.049.278	734.762
Skyldig selskabsskat		50.672	58.867
Anden gæld		<u>138.820</u>	<u>110.095</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.442.629</u>	<u>1.049.124</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.805.087</u>	<u>2.445.106</u>
Passiver		<u>7.069.091</u>	<u>4.570.278</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.866.747	1.991.747
Årets resultat	0	147.813	147.813
Egenkapital ultimo	125.000	2.014.560	2.139.560

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	50.672	58.867
Ændring af udskudt skat	(8.981)	40.418
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(1.977)</u>
	<u>41.691</u>	<u>97.308</u>

	<u>Investe- rings- ejendomme</u>
	<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.644.578
Tilgange	<u>2.729.567</u>
Kostpris ultimo	<u>6.374.145</u>
Opskrivninger primo	<u>610.422</u>
Opskrivninger ultimo	<u>610.422</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.984.567</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelsen af en afkastbaseret model. Det forventede afkastkrav udgør henholdsvis 7,25% og 5,25%. En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med henholdsvis 180 t.kr., 121 t.kr. og 92 t.kr.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	101.359	101.056	412.378	87.610
Bankgæld	102.500	44.344	2.950.080	2.437.580
	203.859	145.400	3.362.458	2.525.190

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N.P. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.545 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.985 t.kr.
